ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

V/v đồ án Quy hoạch phân khu

xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu công

nghiệp Hà Long, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo phản biện số 160/BC-LHH ngày

30/9/2024 của Liên hiệp các hội Khoa học và kỹ thuật Thanh Hóa về việc đồ án

Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu công nghiệp Hà Long, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa (có Báo cáo gửi kèm theo). Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp nghiên

cứu Báo cáo phản biện nêu trên của Liên hiệp các hội Khoa học và kỹ thuật

Thanh Hóa để hoàn thiện đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu

công nghiệp Hà Long, huyện Hà Trung, trình phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- Liên hiệp các hội KHKT Thanh Hóa;

- UBND huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, CN.
H17(2024).Trien khai QH KCN Ha Long

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T10:28:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T13:43:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T13:44:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T13:55:42+0700